ДОГОВОР   № ____________
г. Санкт-Петербург                                                                                               "01" августа 2018 г.

ООО "Компания" в лице генерального директора Савватеев С.С., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и Александров Александр Александрович, паспорт серия 22 22  № 222222, выдан 05.05.2005 г. МО УФМС России по Выборгскому району г.Санкт-Петербург, зарегистрирован по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Мира, д. 1, кв. 1, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1.По настоящему договору Подрядчик обязуется по заданию Заказчика выполнить следующие работы:

 - Оштукатуривание и окраска стен в кабинете 1 в офисе Заказчика по адресу г.Санкт-Петербург, ул.Ленина, д.10;

а Заказчик обязуется принять работу и оплатить ее.

1.2. Исполнитель обязуется выполнить работы лично.

2.  ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.  Исполнитель принимает на себя выполнение следующих обязанностей:

· выполнить работу, предусмотренную настоящим договором,

· обеспечить надлежащее качество работы,

· соблюдать сроки выполнения работы,

· передать результат работы Заказчику,

2.2.  Заказчик принимает на себя выполнение следующих обязанностей:

· обеспечить Исполнителю доступ к объекту для выполнения работы, предусмотренной настоящим договором;

· принять выполненную Исполнителем работу, подписать акт приема-сдачи выполненной работы,

· оплатить работу в порядке и сроки, предусмотренные настоящим договором.

3.  СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

3.1. Исполнитель обязуется выполнить работу, предусмотренную настоящим договором, в следующие сроки:

начало: 01.08.2018г.

окончание: 15.08.2018г.

3.2. По окончании выполнения работ, сторонами подписывается акт приема-сдачи выполненной работы, который служит основанием для оплаты.

4. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

4.1. За выполненную работу Заказчик уплачивает Исполнителю вознаграждение в размере 20000 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек. По согласованию сторон допускается изменение стоимости работ, что оформляется сторонами дополнительным соглашением, являющимся неотъемлемой частью настоящего договора.

4.2. Оплата работы производится в течении в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания акта приема-сдачи выполненной работы.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Заказчик вправе в любое время отказаться от исполнения договора, уплатив Исполнителю сумму за работу, выполненную до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны, если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными лицами обеих сторон.

7.2. Все разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, стороны разрешают путем переговоров. В случае не достижения согласия спор передается на рассмотрение суда общей юрисдикции по месту нахождения ответчика.

7.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

               "ЗАКАЗЧИК"                                                                 "ИСПОЛНИТЕЛЬ"

	             ООО «Компания»

	Александров Александр Александрович

	г.Санкт-Петербург, ул. Ленина, д.10

	дата рождения: 01.01.1971

	ИНН 7814111111 КПП 781401001

Р/с 40706811111111111111

Северо-западный банк ПАО «Сбербанк» г. Санкт-Петербург

К/с 30101810500000000653

БИК 044030653

	Паспорт:  22 22 № 222222 ,

выдан 05.05.2005 МО УФМС России по Выборгскому району г.Санкт-Петербург
Зарегистрирован:
г. Санкт-Петербург, ул. Мира, д. 1, кв. 1

страх. свид-во: 222-222-222-22

              Генеральный директор

              ООО «Компания»

            _________________ С.С. Савватеев                         _________________  А.А. Александров